

صور تجلسه رسمي شماره ۱۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ شورای اسلامی شهر بجنورد

یکصد و چهل و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر، اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد، طلایی معاون مدیریت توسعه و منابع انسانی شهرداری بجنورد، جانباز و آزاده سرافراز هشت سال دفاع مقدس حاج علی صفاری مشاور امور ایثارگران شهرداری بجنورد و همسر گرامیشان و اصحاب رسانه در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید.

جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد ضمن خیر مقدم و یاد و خاطره شهداء و امام راحل و فرا رسیدن سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها را تبریک عرض نموده و همچنین فرارسیدن چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را گرامی داشت.

وی در ادامه تقارن سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن با شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی را مورد اشاره قرار داد و گفت: همیشه تأسی سردار سلیمانی در آغاز هر حرکتی توسل به نام مبارک حضرت زهرا (س) بود.

ایشان در ادامه روز مادر را به محضر مادران و همسران شهدا تبریک گفت و در جلسه به نشان قدردانی، از همسر جانباز و آزاده سرافراز حاج علی صفاری مشاور امور ایثارگران شهرداری بجنورد با اهدای لوح یادبود و هدیه‌ای به رسم پاسداشت تجلیل به عمل آورد و همچنین از اعظم السادات افشین فر رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بجنورد و جمع بانوان اصحاب رسانه با اهدای لوح یادبود و دسته گلی به رسم پاسداشت تقدیر و تجلیل کردند.

عین بیگی با اشاره به هتاک‌های اخیر در فضای مجازی، هتک حرمت به ائمه را محکوم شمرده و از محاکم قضایی خواستار برخورد در جهت بازدارندگی جامعه از تکرار مشاهده رفتارها شد.

رئیس شورای شهر بجنورد در ادامه ضمن انتقاد از برخی افراد که در فضای مجازی به شهدا و مقدسات توهین می کنند، افزود: توهین به مقدسات و شهدا در هر شرایط و جایگاهی محکوم و قابل پیگیری است و نباید اجازه دهیم این موضوع در جامعه رواج پیدا کند.

وی همچنین از اقدامات سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری بجنورد در بسط نشاط شهروندی تشکر و از رسانه ها برای پوشش اخبار نهم دی ماه روز بصیرت و میثاق با ولایت قدردانی کرد.

اعظم سادات افشین فر رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بجنورد نیز در این جلسه اسائه ادب به مقام شامخ حضرت فاطمه زهرا (س) را محکوم کرد و گفت: انتظار برخورد قاطع از سوی مسئولان قضایی با این قبیل افراد را داریم.

وی تاکید کرد: هفته گذشته شاهد بی حرمتی به شهدا بودیم و روز گذشته نیز به مقام حضرت فاطمه زهرا (س) جسارت شد که حتی سلمان رشدی نیز در این حد جسارت نداشت.

افشین فر ادامه داد: از مسئولان قضایی و امنیتی می خواهیم که هرچه سریع تر این فرد هتاک را دستگیر کرده و به اشد مجازات محکوم کنند.

وی گفت: یکی از این افراد فردی است که در گذشته مسئولیت مدیر کلی در یکی از دستگاه های اجرایی استان را داشته است و این نشان دهنده اهمیت گزینش در به کارگیری نیروها و دادن مسئولیت ها است.

ایشان تاکید کرد: به عنوان عضو شورای شهر هیچگاه اجازه نخواهیم داد که مدیران ارشدی در شهرداری بجنورد

مسئولیت بگیرند که مسئله اخلاقی داشته باشند.

احمد رضا یزدانی عضو شورای اسلامی شهر بجنورد نیز در این جلسه گفت: امروز به دلیل اهانت به مقام شهدا و جسارت به مقام حضرت فاطمه زهرا جلوی دادستانی تجمع کرده و همراه با حدود ۳۰۰ نفر از مردم اعلام انزجار کردیم. وی تاکید کرد: یکی از دلایلی که این اتفاقها و هتاکها رخ می‌دهد برخوردهایی است که به موقع انجام نمی‌شود. باید مراقب اینگونه افراد بود چرا که این افراد توهین کننده سال‌های قبل صحنه گردان بوده‌اند و سال گذشته مورد عفو رهبری قرار گرفتند.

مهندس سید محسن موسوی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد نیز در نطق پیش از دستور به فرصت‌های سرمایه‌گذاری بسته‌ها و شیوه‌های سرمایه‌گذاری اشاره کرد. و گفت: شهر بجنورد قابلیت‌های سرمایه‌گذاری بسیاری دارد که تعدادی از آنها در قالب ۱۴ بسته بررسی و کلیات آن با مالکیت شهرداری به تصویب رسید. وی بیان کرد: از شهرداری بجنورد انتظار داریم که تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری و ارائه جزئیات درباره اطلاعات فنی نوع کاربری‌های پیشنهادی تراکم مطالعات اقتصادی هزینه ساخت میزان درآمد و ... را به شورای اسلامی شهر ارسال کند.

در ادامه جلسه یوسف مغروری رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد با اشاره به گزارش حسابرسی صورت مالی شهرداری بجنورد در سال ۱۴۰۱ گفت: یکی از اشکالات در بحث موسسه حسابرسی، نقش دارایی‌ها و سرمایه‌ها در صورت‌های مالیست که از شفافیت برخوردار نیست، همچنین در پرونده‌های کمیسیون ماده ۱۰۰ و ماده ۷۷ داشبورد مدیریتی برای تشکیل تا صدور رای و اخذ جرایم اطلاعات دقیقی به ما نمی‌دهد. وی ادامه داد و گفت: باید تلاش شود در حوزه املاک و دارایی‌ها، داشبورد مدیریتی برای نظارت و شفافیت تدوین گردد.

طلایی معاون توسعه و مدیریت منابع شهرداری گفت: در نظام مالی حسابرسی شهرداری، بیشترین اشکالات مربوط به فرایندهای ساختاری است که در کل شهرداری‌ها مشترک است، اما از سال ۸۸ در حال اصلاح آن هستیم. وی ادامه داد: به دلیل تنوع نرم افزارهای مورد استفاده و سازمان‌های متصل به شهرداری، عدم امکان ارائه تمام اطلاعات در قالب یک گزارش جامع این اشکالات به شهرداری وارد شده است. در ادامه اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد مباحثی در مخالفت و موافقت گزارش حسابرسی صورت مالی شهرداری بجنورد اعلام نمودند.

احمد رضا یزدانی عضو شورای اسلامی شهر بجنورد خواستار رفع اشکالات در گزارش حسابرسی صورت مالی شهرداری بجنورد شد.

اعظم السادات افشین فر عضو شورای اسلامی شهر بجنورد گفت: توقع ما این است که املاک و مستندات کامل ارائه شده تا موسسه حسابرسی بتواند دقیق به مسئولیت خود رسیدگی کنند. وی گفت: عدم وصول مطالبات یا جذب اعتبارات نباید اعضای شورای شهر را برای رای دادن به موضوع تایید نحوه حسابرسی به رغم اشکالات موجود در تنگنا قرار دهد.

مهدی معلم دیگر عضو شورای شهر بجنورد در این جلسه بیان داشت ۲۶ ایراد مطرح شده در حوزه حسابرسی را با سه اولویت مهم عنوان کرد و گفت: ریز املاک موجود و تملک شده، تعداد دقیق و سهم دارایی از محل پرونده‌های کمیسیون ماده ۱۰۰ و ۷۷ و موضوع مشارکت‌های احتمالی در بحث سرمایه‌گذاری‌ها توقع داریم شفافیت سازی کرده در

غیر این صورت مسیر طرح سوال و تذکر برای ما باز است.

سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداختند که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۱۴۰۲/۲/۱۲۶۴/م مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام پویا (حسابداران رسمی) در خصوص حسابرسی مستقل شهرداری بجنورد، سازمانهای تابعه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ برابر مفاد قرارداد شماره ۱۴۰۱/۵/۴۳۳۱/ش مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ با موضوع ارائه گزارش نهایی حسابرسی در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و به استناد بند ۱ صورتجلسه شماره ۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ کمیسیون برنامه و بودجه و با توجه به توضیحات و ارائه گزارش حسابرسی شهرداری و سازمانهای تابعه، ضمن اعلام موافقت با گزارش نهایی مذکور، مقرر نمود شهرداری محترم نسبت به رفع ایرادات موارد ذکر شده در گزارش اعلام شده اقدام، بطوریکه ایرادات بیان شده گزارش در سالهای آتی رفع گردد، ضمناً پرداخت مطالبات موسسه حسابرسی برابر مفاد قرارداد قابل تسویه خواهد بود.
(طبق نظر هیات تطبیق فرمانداری محترم)

۲- نامه شماره ۱۴۰۲/۲/۷۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام پویا در خصوص حسابرسی مستقل شورای اسلامی شهر بجنورد برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ برابر مفاد قرارداد شماره ۱۴۰۱/۵/۴۳۳۱/ش مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ با موضوع ارائه گزارش نهایی حسابرسی در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و به استناد بند ۲ صورتجلسه شماره ۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ کمیسیون برنامه و بودجه و با توجه به توضیحات و ارائه گزارش حسابرسی شورای اسلامی شهر اعلام موافقت نمود. **(طبق نظر هیات تطبیق فرمانداری محترم)**
جلسه ساعت ۱۹:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.